ПРОТОКОЛ

Заседание комиссии по распределению, использованию и возврату кредитных ресурсов из средств бюджета автономного округа, направленных на государственную финансовую поддержку досрочного завоза продукции.

  28.03.2014 г.                       п. Междуреченский                                                    № 1

Председательствовал:

Н.Е.Федингин            - заместитель главы  администрации Кондинского района

Присутствовали :

И.А.Вепрева            - председатель комитета по  финансам и налоговой политике

                                     администрации Кондинского района

С.А.Грубцов           - исполняющий обязанности   председателя комитета  по

                                   управлению муниципальным имуществом администрации
                                   Кондинского района

К.А.Мазеин              -  исполняющий обязанности начальника управления жилищно

                                    – коммунального хозяйства администрации Кондинского

                                    района

Н.В.Маньжов          - председателя комитета по развитию производств и
                                   инфраструктуры администрации Кондинского района

Т.В.Каспшицкая      - председатель комитета по экономической политике

                                    администрации   Кондинского района
М.В.Ганин               - начальник управления по правовым  вопросам
З.И.Маркова            - главный специалист отдела учета и отчетности комитета по

                                    финансам

1.О возможности реструктуризации обязательств по   договору  досрочного завоза № 3-13-ДЗ от 14.06.2013 года  по предприятию ЗАО «Кондаавиа».

                                                      (З.И.Маркова)
Решили:

1.1. Реструктуризировать  график погашения  по договору № 3-13-ДЗ от 14.06.2013г  в соответствии  с  предоставленным графиком предприятия, платежи по основному долгу перенести на июнь, июль, август.

1.2.Комитету по финансам подготовить проект распоряжения о реструктуризации  графика погашения по  бюджетному кредиту, предоставленному на муниципальную финансовую поддержку досрочного завоза  продукции из средств бюджета муниципального образования Кондинский район.

             Срок: до 01.04.2014г.

Председатель комиссии:             ____________________    Н.Е.Федингин

Члены комиссии:                          _____________________ И.А.Вепрева
                                                        _____________________  С.А.Грубцов

                                                        _____________________  А.К.Мазеин

                                                        _____________________ Н.В.Маньжов
                                                        _____________________ Т.В.Каспшицкая
                                                        _____________________ М.В.Ганин
                                                         _____________________  З.И.Маркова